М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

       П Р И К А З

«19» мая   2009 г.                                                                           № 168 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

        За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6.  постановления Правительства Российской Федерации от 29
мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

         присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Московская область

         АНДРЕЕВУ  Владимиру  Геннадьевичу  –  гонщику  Московского
городского автомотоклуба, город Сергиев Посад (автомобильный спорт)
         АНТИПОВУ Алексею Владимировичу – спортсмену Московского
городского автомотоклуба, город Раменское (автомобильный спорт)

ВАРГИНУ Кириллу Викторовичу – учащемуся Школы-интерната для
слепых, города Королева (спорт слепых (голбол))
          ВОЛКОВУ Кириллу Александровичу – учащемуся Государственного
учреждения  дополнительного  образования  детей  Специализированной
детско-юношеской школы олимпийского резерва по борьбе дзюдо и борьбе
самбо, город Климовск (дзюдо)

ВЫГУЗОВУ  Владимиру  Витальевичу  –  спортсмену-инструктору
муниципального  учреждения  «Центр  подготовки  по  водно-моторному
спорту», город Химки (водно-моторный спорт)
     ДЕНИСОВУ  Владимиру  Валентиновичу  –  спортсмену-инструктору
муниципального  учреждения  «Центр  подготовки  по  водно-моторному
спорту», город Химки (водно-моторный спорт)

ЕЛИНУ  Дмитрию  Николаевичу  -  учащемуся  Школы-интерната  для
слепых, города Королева (спорт слепых (голбол))

ЗАХАРОВУ  Михаилу  Владимировичу  –  спортсмену  «Подольский
стрелково-охотничий клуб» (стендовая стрельба)

ЗАРЕЗАЕВОЙ Юлии Игоревне – учащейся 10 класса Муниципального
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы, города
Кашира (полиатлон)

ЗЕНИНУ Владимиру Алексеевичу – генеральному конструктору ОКБ
«Зенин», город Подольск (стендовая стрельба)

ЗОЛОТАРЕВУ Кириллу Николаевичу – спортсмену Муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  детско-
юношеской спортивной школы, город Кашира (дзюдо)

КАЗАКОВОЙ  Анне  Валерьевне  –  студентке  Российского
государственного  университета  физической  культуры,  спорта  и  туризма,
город  Королев (автомобильный спорт)

КИРИЛЛОВУ  Андрею  Викторовичу  –  спортсмену-инструктору
муниципального  учреждения  «Центр  подготовки  по  водно-моторному
спорту», город Химки (водно-моторный спорт)

КРАЮШКИНУ Олегу Викторовичу – тренеру Московского городского
автомотоклуба, город Сергиев Посад (автомобильный спорт)
          МУНКУЕВУ  Золто  Элбэковичу  –  спортсмену  муниципального
учреждения спортивной направленности «Центр подготовки сборных команд
по стрельбе из лука и ачери-биатлону», город Химки (стрельба из лука)
          ПАМБУХЧЯНУ  Юрию  Михаковичу  –  студенту  Российского
университета кооперации, город Королев (спорт слепых (голбол))

ПАМБУХЧЯНУ  Эдуарду  Михаковичу  –  студенту  Российского
университета кооперации, город Королев (спорт слепых (голбол))

САМАРИНУ  Николаю  Владимировичу  –  гонщику  Московского
городского автомотоклуба, город Балашиха (автомобильный спорт)

СТРЕЛЬЧЕНКО  Владимиру  Владимировичу  –  главе  округа
Администрации городского округа Химки (автомобильный спорт)
          ТРЕФИЛОВОЙ Марие Владимировне – спортсмену- инструктору
Детско-юношеской  спортивной  школы  Коломенского  муниципального
района, город Коломна (дзюдо)
          ЧИСТОЙ Марии Олеговне – учащейся 11 класса Лицея №26 города
Подольска (спортивная гимнастика)
          ШИПИЛОВУАлексею  Юрьевичу  –  педагогу  дополнительного
образования   Муниципального  образовательного  учреждения  школы  –
интерната для слепых, города Королева (спорт слепых (голбол))

Министр                                                                                                 В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»